
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0 / Р/. Л /)*? м.Кривий Ріг №

ГПро присвоєння адреси об ’є кіпу 
нерухомого майна - автостоянка з 
мийкою і дорожнім кафе по вулиці 
Чарівна, міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області за заявою 
Михайла Гільченка

Розглянувши заяву гр. Гільченка Михайла Валерійовича, який є уповноваженою 
особою Польового Віталія Володимировича (відповідно до довіреності від 17.05.2022 № 552) 
про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна - автостоянка з мийкою і дорожнім кафе 
по вулиці Чарівна міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права індексний 
номер 247102565 від 05.03.2021, договір оренди земельної ділянки від 26.02.2021 
№2021143(а), повідомлення ТОВ «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ» від 20.10.2023, технічний паспорт 
реєстраційний номер ТІО 1:1910-3878-0106-4936, витяг з Реєстру будівельної діяльності щодо 
інформації про технічні інвентаризації Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва реєстраційний номер ТІО 1:1910-3878-0106-4936 редакція №3, Декларацію про 
готовність до експлуатації об’єкта з незначними наслідками (СС1) ДП101231005697, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Постановою КМУ від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження 
Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», відповідно 
до рішень Криворізької міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку 
адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 
послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - автостоянка з мийкою і дорожнім кафе: 
вулиця Чарівна, 3-Б міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, Україна, 
ідентифікатори об’єктів будівництва: 01.3351682.4807289.20230817.92.0000.78 - будівля 
кафе, 01.3351685.4807314.20230817.95.0000.73 -  мийка.

2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення 
набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення 
його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не 
передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в 
порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

Голова районної у  місті ради ^ \  ^  Сергій КУШНІР
Згідно з оригіналом, ; £ г ; . ; д а ї  - ч \

головний спеціаліст загального відділу Олена МІЩУК

\ <-
' о


